
Adaptér do 
zapalovače

USB-C na 
USB-C kabel 
(1m)

Před použitím nechte podložku 24 hodin 
správně přilnout k povrchu! OPRAVDU!

další info

peakdesign.cz/produkt/car-mount/

Montáž zabere 24 hodin!

Povrch nech 5 min důkladně uschnout. 
Nedostatečně suchý povrch může být 
příčinou špatného přilepení.!

2. Očisti povrch přiloženým ubrouskem.   

Vodítka 
kabelu x3

WIRELESS CHARGING CAR MOUNT
NÁVOD K POUŽITÍ

POPIS
DRŽÁKU
vyžaduje kryt Peak Design
nebo MagSafe telefon/kryt
není součástí balení

MONTÁŽ

1. Vyber vhodné místo na palubní desce nebo 
konzole k připevnění držáku Car Mount. Doporuču-
jeme montáž na hladký, rovný povrch. Na texturo-
vaných, porézních površích a kůži není pro zaručení 
dostatečného připevnění montáž doporučena. 

Vyzkoušej, zda základna tvarem dobře sedí na 
záhybech palubní desky. 

Hlava držáku

Základna

Držák do auta



Před prvním použitím počkej 24 hodin. 
Pokud nepočkáš celých 24 hodin, 
přilepení držáku může být nedostatečné.!

UPOZORNĚNÍ: Pokud není správně připe-
vněn, může se držák nebo telefon v případě 
nehody uvolnit. V manuálu auta zkontroluj, 
že držák nijak nepřekáží a neovlivňuje funkci  
airbagu.

Řiď bezpečně. Při manipulaci s telefonem 
dodržuj místní zákony a pravidla.!

Připevnění telefonu
K držáku Car Mount lze magneticky připevnit zadní část 
tvého telefonu. Vyžaduje  kryt Peak Design nebo 
MagSafe telefon/kryt.

Demontáž držáku
Pro bezpečnou demontáž doporučujeme použít zubní 
nit. Podrž zubní nit mezi lepicí podložkou a přístrojovou 
deskou a táhni nit pilovitým pohybem, abys přerušil 
lepený spoj.

POUŽITÍ

3. Odejmi ochranu lepicí podložku a připevni Car 
Mount pevným dlouhým stiskem. 

CHYBA PŘI LEPENÍ 

Pokud dojde při lepení k chybě, pomocí prstu 
(pomalým odloupáním) odstraň zbytek lepící 
podložky od plastu základny.

Na základnu nalep novou lepící podložku.

Držák znovu připevni podle všech montážních 
kroků.

Tlač pouze na 
podložku

4. Opakuj kroky 2-3 při instalaci vodítek kabelu ro 
vedoucího k USB-C portu držáku.


